facte, ad presens cancellate existunt, de gracia nostra speciali, necnon in consideracione veri et fidelis servicii, nobis per predictum THOMAM antehac impensi, et imposterum impendendi, dedimus et concessimus, ac per presentes damus et concedimus, eidem THOME, tam predictum officium Custodie Cambii et Monete infra Turrim nostram London, quam predictam Custodiam Cunagiorum auri et argenti infra Turrim predictam, et alibi infra regnum nostrum Anglie: Habend. et occupand. Officium et Custodiam illam per se, vel per sufficientem deputatum suum aut per suos deputatos sufficientes, a festo sancti Michaelis ultimo preterito ad terminum vite ipsius THOME: Percipiendo, in et pro dicto Officio et Custodia, vadia ultimo Edwardi tercii et primo Ricardi secundi, nuper regum Anglie, annis, eisdem Officio et Custodie debita et consueta de exitibus et proficuis Cambii et Monete, ac Cunagiorum predictorum, provenientia, per manus suas proprias, una cum omnibus feodis, proficuis, regardis, commoditatibus, domibus, mansionibus, jurisdictionibus, libertatibus, et aliis emolumentis, eisdem Officio et Custodie, seu earum alteri, qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, in tam amplis modo et forma prout aliquis alius, sive aliqui alii, Officium et Custodiam predicta, tempore prefati Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore, melius tenuit et occupavit, tenuerunt et occupaverunt, ac in eisdem percepit et perceperunt. Eo quod expressa

mencio, etc. IN CUJUS, etc. T. R. apud Westmon. xiii. die Novembr.

               P. ipsum Regem et de dat. predict. etc.

                  Concordat cum Orig. in Capella Rotul.
                  HEN. ROOKE, Cler. Rotul. (1764.)

            NUMB. IV. Grant from Henry the eighth to Thomas Pope and William Smytha, for their joint exercise of the office of Clerk of the briefs in the star-chamber. Decemb. 23. 1536b.
De Concess. pro Thoma Pope, et Will. Smyth.

                  REX

                  omnibus ad quos, etc. salutem.

               CUM nos per literas nostras patentes, quarum dat. est quinto die Octobris, anno regni nostri vicesimo quarto, inter alia fecerimus, constituerimus, et ordinaverimus, dilectum nobis THOMAM POPE, clericum omnium singulorum brevium et processuum nostrorum, coram nobis et concilio nostro in camera nostra Stellata apud Westmonasterium, tam ad sectam nostram, quam ad sectam alicujus ligeorum nostrorum, et aliorum quorumcunque, faciendorum et retornandorum; viz. quod idem THOMAS extunc de tempore in tempus, durante vita sua, per se vel per